
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 2

7.
 11

. 2
01

3 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Listopad 2013

Vánoce klepou 
na dveře
Pestrá nabídka 
vánočních dárků

Určeno 
pro muže
Bohatý výběr dárků 
pro muže

journal 
Listopad 2013

jour
Listopad 2013

jour



Již za necelý měsíc přijde nejočekávanější den roku – Štědrý den. 
Vánoce by měly být především dobou, kterou strávíme se svými 
blízkými.

Zkuste letošní Vánoce prožít v klidu 
a bez zbytečného shonu. V hlavě Vám 
jistě víří tisíce neodbytných myšlenek. 
Předvánoční úklid, pečení cukroví, 
vánoční dárky… Nebylo by úžasné 
občas prostě „vypnout“ a jen prožívat 
přítomný okamžik? Škoda, že 
neexistuje tlačítko, které by příval 
myšlenek jednoduše vypnulo. 

Pokud Vás pomyšlení na shánění 
vánočních dárků stresuje, najděte si 
ve svém diáři jedno volné odpoledne 
a navštivte dm. Nejtěžší většinou bývá 
vybrat dárek pro muže. I s tím Vám dm 
může pomoci. V nabídce sortimentu 
dm je široká paleta produktů pro muže, 
některé z nich navíc můžete nyní získat 
ještě výhodněji!

Kouzelné Vánoce 
ve Vaší dm!

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

Platí od 27. 11. 2013 
do 01. 01. 2014 
v prodejnách dm 
v České republice. 
Vytištěný poukaz 
je možné uplatnit 
do 01. 01. 2014.

–25 % 
sleva
na všechny 
pánské 
pěny a gely 
na holení 
ve Vašem 
nákupu*

za 10
bodů

Kouzelné Vánoce 
ve Vaší dm!

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko



➊

➋

➌

➍

➎

➏

Tonino 
Lamborghini
pánská 
Eau de Toilette 
100 ml, více druhů

L’ORÉAL
men expert
hydratační 
pleťový krém 
50 ml, 2 druhy

adidas
3v1 
pánský 
sprchový gel 
400 ml, více druhů

PLAYBOY
pánský
deodorant stick 
51 g, více druhů

DAVID BECKHAM
Homme 
pánská 
Eau de Toilette 
30 ml

dříve 282,–

249 Kč9490 Kč

dříve 669,–

499 Kč
zlevněno od

12.11.2013

dříve 82,90

6990 Kč
*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

➊

➌

➏

➋

dříve 339,–

269 Kč
zlevněno od

22.10.2013

➌➌

alverde MEN
stylingový gel 
150 ml

6990 Kč

➎
➍

–15 %
–25 %

–11 %

–20 %



alverde MEN

Fresh Nature 3v1 
sprchový gel 
+ šampon 
máta, puškvorcový 
kořen 

200 ml

6490
32,45 za 100 ml

adidas 
voda po holení 

50 ml, více druhů
dříve 199,–

139
27,80 za 10 ml
zlevněno od 
20.11.2013

NOVĚ

–26 %

–23 %

–24 %

DAVID BECKHAM

pánský 
deodorant spray 

150 ml, více druhů
dříve 129,–

99
66,– za 100 ml

Kč

PLAYBOY

pánská 
Eau de Toilette 

100 ml, více druhů
dříve 369,–

279
27,90 za 10 ml
zlevněno od 
22.10.2013

Kč

Kč

STR8

On The Edge
pánská 
Eau de Toilette 

50 ml
dříve 339,–

249
49,80 za 10 ml

Kč

NIVEA MEN

Sensitive
balzám po holení

100 ml
dříve 219,–

189Kč

Kč

–30 %

Abtei Gelenk 
1100

doplněk stravy 
pro klouby 

30 tablet
dříve 199,–

169
5,63 za 1 ks

Kč

–15 %
Balea MEN

3v1
sprchový gel

300 ml, více druhů

2990

–13 %

Kč

–25 %
na maximálně 2 kusyEau de Toilette nebo Eau de Parfum 

ve Vašem nákupu s vánoční slevovou knížkou za 75 bodů



Men’s World

Balea MEN*

Outdoor Protection 
pleťový krém 

75 ml

6990
9,32 za 10 ml

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Balea MEN

Energy Q10 
balzám po holení 

100 ml

5490

LIMITED
      EDITION

Denim 

voda po holení 

100 ml, 2 druhy
dříve 179,–

149
zlevněno od
12.11.2013

Kč

Kč

PLAYBOY

pánský 
deodorant spray 

150 ml, více druhů
dříve 99,–

6990
46,60 za 100 ml
zlevněno od 
22.10.2013

Kč

alverde MEN

pánský 
deodorant 
natural spray 

75 ml

7490
9,99 za 10 ml

Kč

Tonino 
Lamborghini

voda po holení 

100 ml, více druhů
dříve 267,–

199
zlevněno od 
22.10.2013

Kč

–25 %

adidas

balzám nebo voda
po holení

100 ml, více druhů

169Kč

Kč

–29 %

–50 %
ze slevové knížky 

za 150 bodů

NOVĚ

–16 %

Men’s World

adidas

balzám nebo voda
po holení

100 ml, více druhů

–50 %
ze slevové knížky 

za 150 bodů

ELSEVE

2v1 
šampon proti lupům
pro muže

250 ml
dříve 104,–

7490
29,96 za 100 ml
zlevněno od 
23.10.2013

Kč

–27 %



NENÍ PRO PŘECITLIVĚLÉ MUŽE, 
ALE PRO CITLIVOU 
POKOŽKU

PRO CITLIVOU POKOŽKU
*

D
O

PO
RU

ČO
VA

NÝ DERMATOLOGY V USA JA
KO

 Č. 1 

*nezávislý průzkum mezi 354 americkými dermatology, červen 2013



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 27. 11. 2013 do 1. 1. 2014  

nebo do vyčerpání zásob.
Minimální počet dárků na prodejnu je 35 ks.

Nevztahuje se na vánoční balíčky  
a vícekusová balení.

RUČNÍK 
Z MIKROVLÁKNA 

ZDARMA 
K NÁKUPU VÝROBKŮ GILLETTE 

NAD 399 Kč

Men’s World

Gillette

Fusion ProGlide 
Manual
náhradní hlavice

4 ks

539
134,75 za 1 ks

Gillette

Fusion ProGlide 
Manual
holicí strojek
1 ks

+ náhradní hlavice 
2 ks

409

Gillette

Series
voda po holení

100 ml, 2 druhy

239
Gillette

Fusion
gel na holení

200 ml, více druhů
dříve 129,–

114
57,– za 100 ml

Gillette

Series
gel na holení

200 ml, více druhů
dříve 109,–

9790
48,95 za 100 ml

Gillette

Mach3
balzám po holení 
proti podráždění pleti

50 ml
dříve 209,–

179
35,80 za 10 ml

Gillette

Pro 3v1
hydratační balzám 
po holení

50 ml
dříve 224,–

189
37,80 za 10 ml

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–14 %

Gillette

Fusion ProGlide Power
strojek na holení 
Silver Touch
1 ks

+ náhradní hlavice 1 ks

509Kč

NOVĚ

–30 %
z vánoční slevové 
knížky za 75 bodů

–25 %
sleva na pánské pěny 

a gely na holení 
za 10 bodů

–15 %–11 %

Kč

–10 %

–30 %
z vánoční slevové 
knížky za 75 bodů

–25 %
sleva na pánské pěny 

a gely na holení 
za 10 bodů



*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Diář*

formát  A6 

1 ks, 2 druhy

7490
Kč

STR8*

Sports
pánská Eau de Toilette
50 ml

+ Cool + Dry
antiperspirant spray
150 ml

349Kč
adidas*

dámská 
Eau de toilette 
50 ml

+ nákupní taška 
1 ks

429Kč

AXE*

Apollo
sprchový gel 250 ml

+ deodorant spray 
150 ml

+ USB 2GB 1 ks

299Kč

Balea MEN

Wake up Call 2v1 
pleťový krém 
a krém po holení 

75 ml

6990
9,32 za 10 ml

Kč

Elizabeth Arden

5th avenue
dámský Eau de Parfum

75 ml

799
106,53 za 10 ml

Kč

Exkluzivně             
v dm

NOVĚ

Kč

ReNu

roztok na uchovávání 
kontaktních čoček
360 ml

+ 120 ml zdarma

339Kč

GARNIER*

5v1 hydratační 
tónovací péče 
50 ml

+ Essentials osvěžující 
odličovač očí 
150 ml

249Kč

–25 %
na maximálně 2 kusyEau de Toilette nebo Eau de Parfum 

ve Vašem nákupu s vánoční slevovou knížkou za 75 bodů

NOVĚ



Vánoční dárky

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Tea of Life*

set čokoládových čajů 

12 pyraminových sáčků

164 Kč

STR8*

Sports
pánská Eau de Toilette
50 ml

+ Cool + Dry
antiperspirant spray
150 ml

349 RIMMEL*

Scandal Eyes 
řasenka 1 ks

+ Vinyl Gloss 
lesk na rty 7 ml

odličovač očního 
make-upu 125 ml

329Kč

adidas*

Team Five
voda po holení 
100 ml

+ deodorant spray 
150 ml

+ toaletní taška 1 ks

359Kč

–20 %
B.U.*

Fancy cinderella
dámská Eau de Toilette
50 ml

+ dámský deodorant
spray 150 ml

+ kufřík 1 ks zdarma

359 Kč

Profissimo*

dárková taška
maxi

1 ks, více druhů

2490

Christina 
Aguilera

dámská 
Eau de Parfum

15 ml, více druhů
dříve 539,–

429
286,– za 10 ml

Kč

Kč

Hello Kitty

in Paris
Eau de Toilette

50 ml

199
39,80 za 10 ml 

Kč

BEYONCÉ*

Heat World Tour
dámský
Eau de Parfum

30 ml

449Kč

Dermacol

Botocell 
intenzivní péče 

30 ml

379
126,33 za 10 ml

Kč

NOVĚ

Exkluzivně             
v dm

NOVĚ

LIMITED
      EDITION

–20 % Christina 
Aguilera

dámská 
Eau de Parfum

NOVĚ



Hodnota dm dárkové karty je:

Obalka_darkova_karta_194x134mm_CZ.indd   15-16

8.7.2013   10:36:40

dm dárková karta

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

Po vložení � nanční částky na tuto dm dárkovou kartu s ní může 
držitel karty zaplatit zboží v kterékoli prodejně dm v České republice. 
Na dm dárkovou kartu lze vložit libovolnou částku do výše 5.000,– Kč. 
Při vložení � nančních prostředků na dm dárkovou kartu nebudou 
držiteli dm active beauty karty nabity dm active beauty body. Aktuální 
zůstatek na dm dárkové kartě může její držitel zjistit v kterékoli 
prodejně dm v České republice na dm active beauty terminalu 
nebo na pokladně. Při platbě prostřednictvím dm dárkové karty bude 
zbývající zůstatek nižší než 20,– Kč držiteli karty automaticky vyplacen 
v hotovosti. dm dárková karta je platná 5 let od posledního použití 
nebo od posledního vložení � nanční částky. Po uplynutí této doby 
dm dárková karta pozbývá platnosti bez náhrady. Finanční prostředky 
na dm dárkové kartě se neúročí. Společnost dm drogerie markt s.r.o. 
nenese odpovědnost za ztrátu, odcizení ani neoprávněné použití dm 
dárkové karty. Společnost dm drogerie markt s.r.o. si vyhrazuje právo 
upravovat tyto podmínky a ujednání bez předchozího upozornění.

Veselé Vánoce!

  •Papier aus
 verantwortungs-
 vollen Quellen
•Papier recyclebar

  •Papier aus
 100% Recycling-
 Material
•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus
   verantwortungsvoll 
 bewirtschafteten Wäldern 
 und aus kontrollierten 
 Herkünften
•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus
   verantwortungsvoll 
 bewirtschafteten Wäldern 
 und aus kontrollierten 
 Herkünften
•Papier recyclebar PEFC/02-31-77

  •Tüte aus
   mindestens
 90% Recycling-
 Material
•Tüte recyclebar

FSC® C000000

  •papír z příkladně
      obhospodařovaných 
   lesů a zodpovědných 
   zdrojů
•recyklovatelný papír FSC® C004436

Obalka_darkova_karta_194x134mm_CZ.indd   13-14 8.7.2013   10:36:39

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   5

8.7.2013   10:32:16

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   7

8.7.2013   10:32:18

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   5

8.7.2013   10:32:16

dm dárková karta

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   3

8.7.2013   10:32:15

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   1 8.7.2013   10:32:14

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

Dárek vhodný 
pro každého

Nové dm dárkové karty pro každou 
příležitost.

Nechejte si libovolnou částku načíst na pokladně 
a kartu jednoduše darujte. 

Vánoční dárky

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Bi-Oil

tělový a pleťový 
olej 

60 ml
dříve 299,–

239
39,83 za 10 ml

–20 %

–20 %

Kč

Maybelline*

Volum’ Express 
Rocket nebo Colossal 
řasenka 1 ks

+ Baby Lips balzám 
na rty 1 ks, 2 druhy
dříve 249,–

199
zlevněno od
22.10.2013

Kč

syoss

Supreme Selection
šampon na vlasy
250 ml nebo

balzám 250 ml,
2 druhy
dříve 119,–

99
zlevněno od
22.10.2013

Kč

–16 %
alverde*

tělové máslo 
s vůní vanilky, 
brusinky a jablka 

3 x 50 ml

8290
18,42 za 100 ml

LIMITED
      EDITION

Kč

Biogena*

Winter Edition 
sada čajů 
60 ks

+ Zimní punč 
porcovaný čaj 
20 ks

199Kč

alverde*

Tonka
sprchový gel 150 ml

+ tělové mléko 150 ml

+ krém na ruce 75 ml

159Kč



Nivea DM vizual 115x157mm zmena final Cellular tisk.indd   2 6.11.2013   9:33:39

Péče o pleť

NIVEA

Q10 plus 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 309,–

274
54,80 za 10 ml
zlevněno od
10.09.2013

NIVEA

Expert Lift 
denní nebo 
noční krém 

50 ml
dříve 409,–

349
69,80 za 10 ml

NIVEA

pure & natural 
pleťový krém 

50 ml, více druhů
dříve 159,–

129
25,80 za 10 ml

NIVEA 

Cellular Anti-Age 
pleťový krém 

50 ml, 2 druhy
dříve 359,–

319
63,80 za 10 ml
zlevněno od
13.08.2013

NIVEA 

Cellular Anti-Age 
oční krém 

15 ml
dříve 319,–

279
186,– za 10 ml
zlevněno od
13.08.2013

NIVEA

denní nebo noční 
krém proti vráskám 

50 ml
dříve 169,–

139
27,80 za 10 ml
zlevněno od
05.11.2013

–11 %

–11 %

–12 %

–17 %

–18 %

–14 %

Kč

Kč

KčKč

Kč

Kč



OBJEVTE 
DÁRKY
PLNÉ 
ŽIVOTA!

hrnek za 179,–
a vánoční jmenovky
10 ks za 119,–

Na výrobky unicef není možné uplatnit žádnou slevu.

Unicef.indd   1 14.11.2013   13:18:17

Speciální péče o vlasy

GLISS KUR

Ultimate Oil Elixir 
sérum na vlasy 

100 ml
dříve 214,–

167
16,70 za 10 ml
zlevněno od
09.04.2013

alverde

regenerační máslo 
na vlasy 

200 ml

109
54,50 za 100 ml

AUSSIE

šampon na vlasy 
300 ml 

nebo balzám na vlasy 
250 ml, více druhů

149

alverde

olej na vlasy 
s mandlovým 
a arganovým olejem 

50 ml

8290
16,58 za 10 ml

ELSEVE

Fibralogy booster 
vytvářející hustotu 
vlasů

30 ml

169
56,33 za 10 ml

Balea 
PROFESSIONAL

spray 
na vlnité vlasy 

150 ml

7290
48,60 za 100 ml

AUSSIE

maska na vlasy 

250 ml, více druhů

179
71,60 za 100 ml

–21 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

AUSSIE

šampon na vlasy s mandlovým 

NOVĚ
Exkluzivně             

v dm

NOVĚ
Exkluzivně             

v dm


